48
NÁSTùNNÉ ROZVADùâE WSM
TYP WSM - IP66 – JEDNOK¤ÍDLÉ PGR 4065
Materiál skříně: Ohýbaná a svařovaná konstrukce z ocelového plechu tloušťky 1,2 mm (do velikosti rozvaděče 600 x 500 mm)
a 1,4 mm (od velikosti rozvaděče 600 x 600 mm). Speciálně profilovaný lem zabraňující pronikání vody a vysoký stupeň krytí.
Barva RAL 7035 nanášená práškovou technologií.
Dveře: Vyrobené z ocelového plechu tloušťky: 1,2 mm do velikosti 600 x 400 mm
1,4 mm od velikosti 600 x 500 do 1000 x 600 mm
1,8 mm od velikosti 1000 x 800 mm
Úhel otevření dveří 130°. Možno zaměnit pravé a levé otevírání. Od velikosti 600 x 400 mm jsou na dveřích umístěny odnímatelné
nosníky pro montáž těžších zařízení. Lité polyuretanové těsnění po celém obvodu zajišťuje stupeň krytí IP 66. Zemnící body. Možno
dodat jako náhradní díl – objednací číslo WSMTxxxx (výška x šířka).
Zámek: Standardně dodávaný Doppelbart 3 mm. Jeden zámek do výšky 500 mm, dva zámky od výšky 600 do 800 mm a 3
bodový rozvorový zámek od výšky 1000 mm. Možnost montáže jiných typů zámků.
Montážní deska: Součástí dodávky. Vyrobená z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2,5 mm. Na montážní desce jsou
předznačeny body s rozestupem 10 mm pro jednodušší rozměřování při montáži prvků. Uchycení v rozvaděči do základní polohy
maticemi M8. Možnost hloubkového nastavení montážní desky pomocí samostatného příslušenství.
Příruba: Umístěná v dolní (horní) části rozvaděče umožňuje snadný průchod kabelů do rozvaděče. Těsnění pomocí
polyuretanového pěnového těsnění.
Stupeň krytí: IP 66 / Nema 4, 12, 13, pro venkovní použití doplnit o stříšku proti dešti WSMDxxxx.
Dodávka skříně standardně obsahuje: montážní desku, přírubu (příruby), nylonové záslepky montážních otvorů.
Upozornění: Všechny rozměry jsou udávány v mm.
Certifikáty:
SYSTÉM OBJEDNACÍCH âÍSEL SK¤ÍNÍ DO V¯·KY
800 MM
W S M . . . . . . .
v˘‰ka ‰ífika hloubka
0 standardní s montáÏní deskou
2 s dvoukfiídl˘mi dvefimi
a montáÏní deskou
4 s prosklen˘mi dvefimi
a montáÏní deskou
SYSTÉM OBJEDNACÍCH âÍSEL JEDNOK¤ÍDL¯CH
SK¤ÍNÍ OD V¯·KY 1000 MM
W S M . . . . . . .
v˘‰ka ‰ífika hloubka
0 standardní s montáÏní deskou
2 s dvoukfiídl˘mi dvefimi
a montáÏní deskou
4 s prosklen˘mi dvefimi
a montáÏní deskou
49
POMÒCKA PRO V¯BùR WSM
JEDNOK¤ÍDLÉ
400
80
0
600
80
0
800
80
0
21
0
21
0
600
10
00
800
10
00
600
12
00
800
12
00
WSM8060210
26
0
WSM8060260
30
0
WSM8060300
30
0
WSM8080300
30
0
WSM1006300
30
0
WSM1008300
30
0
WSM1206300
30
0
WSM1208300
40
0
WSM8060400
40
0
WSM8080400
40
0
WSM1008400
40
0
WSM1208400
30
0
WSM8040300
26
0
WSM1006260
26
0
WSM1008260
WSM8080210
200
20
0
15
5
WSM2020150
200
25
0
250
25
0
250
30
0
300
30
0
250
35
0
300
40
0
400
40
0
500
40
0
15
5
WSM2520150
15
5
WSM2525150
15
5
WSM3025150
15
5
WSM3525150
15
5
WSM3030150
15
5
WSM4030150
21
0
WSM3025210
21
0
WSM3030210
21
0
WSM4030210
21
0
WSM4040210
21
0
WSM4050210
600
40
0
15
5
WSM5040150
15
5
WSM6040150
21
0
WSM6040210
21
0
WSM6050210
21
0
WSM6060210
21
0
WSM7050210
21
0
WSM5040210
26
0
WSM5040260
30
0
WSM5040300
30
0
WSM5050300
30
0
WSM6040300
30
0
WSM6050300
30
0
WSM6060300
40
0
WSM6060400
30
0
WSM6080300
26
0
WSM6040260
26
0
WSM6050260
26
0
WSM7050260
21
0
WSM5050210
21
0
WSM4060210
15
5
WSM6050150
400
50
0
400
60
0
500
60
0
600
60
0
800
60
0
500
70
0
500
50
0
50
NÁSTùNNÉ ROZVADùâE WSM
TYP WSM – JEDNOK¤ÍDLÉ S MONTÁÎNÍ DESKOU
VELIKOST ROZVADùâE VELIKOST MONTÁÎNÍ DESKY P¤ÍRUBA HMOTNOST
V · H v ‰ h ROZMùR TYP POâET ZÁMKY [kg] OBJEDNACÍ âÍSLO
200 200 155 170 150 137 110x56 0S 1 1 2,7 WSM2020150
250 200 155 220 150 137 110x56 0S 1 1 3,1 WSM2520150
250 155 220 200 137 110x56 0S 1 1 4,0 WSM2525150
300 250 155 270 200 137 110x56 0S 1 1 4,6 WSM3025150
210 270 200 192 110x56 0S 1 1 5,3 WSM3025210
300 155 270 250 137 210x56 1S 1 1 5,2 WSM3030150
210 270 250 192 210x96 1 1 1 5,5 WSM3030210
350 250 155 320 200 137 110x56 0S 1 1 5,3 WSM3525150
400 300 155 370 250 137 210x56 1S 1 1 6,5 WSM4030150
210 370 250 192 210x96 1 1 1 7,0 WSM4030210
400 210 370 350 192 310x96 2 1 1 8,6 WSM4040210
500 210 370 450 192 410x96 3 1 1 10,5 WSM4050210
600 210 370 550 192 510x96 4 1 1 12,2 WSM4060210
500 300 210 470 250 192 210x96 1 1 1 8,6 WSM5030210
400 155 470 350 137 310x56 2S 1 1 8,5 WSM5040150
210 470 350 192 310x96 2 1 1 10,4 WSM5040210
260 470 350 242 310x96 2 1 1 11,2 WSM5040260
300 470 350 282 310x96 2 1 1 12,1 WSM5040300
500 210 470 450 192 410x96 3 1 1 12,6 WSM5050210
300 470 450 282 410x96 3 1 1 14,5 WSM5050300
600 400 155 570 350 137 310x56 2S 1 2 11,5 WSM6040150
210 570 350 192 310x96 2 1 2 12,2 WSM6040210
260 570 350 242 310x96 2 1 2 13,6 WSM6040260
300 570 350 282 310x96 2 1 2 14,5 WSM6040300
500 155 570 450 137 410x56 3S 1 2 14,2 WSM6050150
210 570 450 192 410x96 3 1 2 15,4 WSM6050210
260 570 450 242 410x96 3 1 2 16,6 WSM6050260
300 570 450 282 410x96 3 1 2 17,5 WSM6050300
600 210 570 550 192 510x96 4 1 2 21,0 WSM6060210
300 570 550 282 510x96 4 1 2 24,0 WSM6060300
400 570 550 382 510x96 4 1 2 27,0 WSM6060400
800 300 570 750 282 310x96 2 2 2 31,0 WSM6080300
700 500 210 670 450 192 410x96 3 1 2 21,0 WSM7050210
260 670 450 242 410x96 3 1 2 23,2 WSM7050260
800 400 300 770 350 282 310x96 2 1 2 24,0 WSM8040300
600 210 770 550 192 510x96 4 1 2 28,0 WSM8060210
260 770 550 242 510x96 4 1 2 29,8 WSM8060260
300 770 550 282 510x96 4 1 2 31,0 WSM8060300
400 770 550 382 510x96 4 1 2 34,0 WSM8060400
800 210 770 750 192 310x96 2 2 2 35,0 WSM8080210
300 770 750 282 310x96 2 2 2 39,0 WSM8080300
400 770 750 382 310x96 2 2 2 43,0 WSM8080400
1000 600 260 970 550 242 510x96 4 1 1* 38,0 WSM1006260
300 970 550 282 510x96 4 1 1* 39,0 WSM1006300
800 260 970 750 242 310x96 2 2 1* 44,0 WSM1008260
300 970 750 282 310x96 2 2 1* 47,0 WSM1008300
400 970 750 382 310x96 2 2 1* 51,0 WSM1008400
1200 600 300 1170 550 282 510x96 4 1 1* 51,0 WSM1206300
800 300 1170 750 282 310x96 2 2 1* 60,0 WSM1208300
400 1170 750 382 310x96 2 2 1* 66,0 WSM1208400
* 3 bodový systém V – výška skříně
Š – šířka skříně
H – hloubka skříně
v – výška montážní desky
š – šířka montážní desky
h – montážní hloubka skříně
51
NÁSTùNNÉ ROZVADùâE WSM
TYP WSM – JEDNOK¤ÍDLÉ S MONTÁÎNÍ DESKOU PROSKLENÉ
VELIKOST ROZVADùâE VELIKOST MONTÁÎNÍ DESKY P¤ÍRUBA HMOTNOST
V · H v ‰ h ROZMùR TYP POâET ZÁMKY [kg] OBJEDNACÍ âÍSLO
200 200 155 170 150 137 110x56 0S 1 1 2,7 WSM2020154
250 200 155 220 150 137 110x56 0S 1 1 3,1 WSM2520154
250 155 220 200 137 110x56 0S 1 1 4,0 WSM2525154
300 250 155 270 200 137 110x56 0S 1 1 4,6 WSM3025154
210 270 200 192 110x56 0S 1 1 5,3 WSM3025214
300 155 270 250 137 210x56 1S 1 1 5,2 WSM3030154
210 270 250 192 210x96 1 1 1 5,5 WSM3030214
350 250 155 320 200 137 110x56 0S 1 1 5,3 WSM3525154
400 300 155 370 250 137 210x56 1S 1 1 6,5 WSM4030154
210 370 250 192 210x96 1 1 1 7,0 WSM4030214
400 210 370 350 192 310x96 2 1 1 8,6 WSM4040214
500 210 370 450 192 410x96 3 1 1 10,5 WSM4050214
600 210 370 550 192 510x96 4 1 1 12,2 WSM4060214
500 300 210 470 250 192 210x96 1 1 1 8,6 WSM5030214
400 155 470 350 137 310x56 2S 1 1 8,5 WSM5040154
210 470 350 192 310x96 2 1 1 10,4 WSM5040214
260 470 350 242 310x96 2 1 1 11,2 WSM5040264
300 470 350 282 310x96 2 1 1 12,1 WSM5040304
500 210 470 450 192 410x96 3 1 1 12,6 WSM5050214
300 470 450 282 410x96 3 1 1 14,5 WSM5050304
600 400 155 570 350 137 310x56 2S 1 2 11,5 WSM6040154
210 570 350 192 310x96 2 1 2 12,2 WSM6040214
260 570 350 242 310x96 2 1 2 13,6 WSM6040264
300 570 350 282 310x96 2 1 2 14,5 WSM6040304
500 155 570 450 137 410x56 3S 1 2 14,2 WSM6050154
210 570 450 192 410x96 3 1 2 15,4 WSM6050214
260 570 450 242 410x96 3 1 2 16,6 WSM6050264
300 570 450 282 410x96 3 1 2 17,5 WSM6050304
600 210 570 550 192 510x96 4 1 2 21,0 WSM6060214
300 570 550 282 510x96 4 1 2 24,0 WSM6060304
400 570 550 382 510x96 4 1 2 27,0 WSM6060404
800 300 570 750 282 310x96 2 2 2 31,0 WSM6080304
700 500 210 670 450 192 410x96 3 1 2 21,0 WSM7050214
260 670 450 242 410x96 3 1 2 23,2 WSM7050264
800 400 300 770 350 282 310x96 2 1 2 24,0 WSM8040304
600 210 770 550 192 510x96 4 1 2 28,0 WSM8060214
260 770 550 242 510x96 4 1 2 29,8 WSM8060264
300 770 550 282 510x96 4 1 2 31,0 WSM8060304
400 770 550 382 510x96 4 1 2 34,0 WSM8060404
800 210 770 750 192 310x96 2 2 2 35,0 WSM8080214
300 770 750 282 310x96 2 2 2 39,0 WSM8080304
400 770 750 382 310x96 2 2 2 43,0 WSM8080404
1000 600 260 970 550 242 510x96 4 1 1* 38,0 WSM1006264
300 970 550 282 510x96 4 1 1* 39,0 WSM1006304
800 260 970 750 242 310x96 2 2 1* 44,0 WSM1008264
300 970 750 282 310x96 2 2 1* 47,0 WSM1008304
400 970 750 382 310x96 2 2 1* 51,0 WSM1008404
1200 600 300 1170 550 282 510x96 4 1 1* 51,0 WSM1206304
800 300 1170 750 282 310x96 2 2 1* 60,0 WSM1208304
400 1170 750 382 310x96 2 2 1* 66,0 WSM1208404
* 3 bodový systém V – výška skříně
Š – šířka skříně
H – hloubka skříně
v – výška montážní desky
š – šířka montážní desky
h – montážní hloubka skříně
52
NÁSTùNNÉ ROZVADùâE WSM
MONTÁÎNÍ DESKY WSM – SAMOSTATNÉ
ROZMùRY
• vyrobeny z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2,5 mm
• na montážní desce jsou předznačeny body s rozestupem 10 mm pro jednodušší rozměřování při montáži prvků
V¯·KA SK¤ÍNù ·Í¤KA SK¤ÍNù OBJEDNACÍ âÍSLO
200 200 WSMP2020VZ
250 200 WSMP2520VZ
250 WSMP2525VZ
300 250 WSMP3025VZ
300 WSMP3030VZ
600 WSMP3060VZ
800 WSMP3080VZ
1000 WSMP3100VZ
1200 WSMP3120VZ
350 250 WSMP3525VZ
400 300 WSMP4030VZ
400 WSMP4040VZ
500 WSMP4050VZ
600 WSMP4060VZ
500 300 WSMP5030VZ
400 WSMP5040VZ
500 WSMP5050VZ
V¯·KA SK¤ÍNù ·Í¤KA SK¤ÍNù OBJEDNACÍ âÍSLO
600 400 WSMP6040VZ
500 WSMP6050VZ
600 WSMP6060VZ
800 WSMP6080VZ
700 500 WSMP7050VZ
800 400 WSMP8040VZ
600 WSMP8060VZ
800 WSMP8080VZ
1200 WSMP8120VZ
1000 600 WSMP1060VZ
800 WSMP1080VZ
1000 WSMP1010VZ
1200 600 WSMP1260VZ
800 WSMP1280VZ
1000 WSMP1210VZ
1200 WSMP1212VZ
1400 1000 WSMP1410VZ
90.0
Š - 112.5
35
.0
V
Š
96
 (P
=2
10
-2
60
-3
00
-4
00
)
110-210-310-410-510
25
.0
Š - 62.5
10
.0
15.0
50.0
25
.0
25
.0
4.6
9 x 12
M-8x20
22.522
.5
20
.0
h = H-18 50
.0
5 x 8
20
.0
M-8x12
20.025
.0
H
š - 50
v
=
V
- 3
0
v
- 2
0
2.5
50.0
35
.0
56
 (P
=1
55
)
75
.0
40.0
2.0
š = Š - 50
8.5
ELDON
V – výška skříně
Š – šířka skříně
H – hloubka skříně
v – výška montážní desky
š – šířka montážní desky
h – montážní hloubka skříně